

דף מידע  
2464

**פ' "דברים"**

**שמוע בין אחיכם**

ספר דברים הינו הספר האחרון בחמשה חומשי תורה.  
ספר זה הוא בעצם נאומו האחרון של משה, צוואתו הרוחנית הגדולה של מנהיג גדול שנפרד מן העם בערבות מואב.  
והנה, אחת מהבקשות הראשונות שביקש משה מן העם ממש בתחילת דבריו היא: "שמוע בין אחיכם ושפטתם צדק" [א', ט"ו].  
אומר להם משה: אתם עוד מעט תכנסו לארץ ישראל ואני כבר לא אהיה עמכם. בעזרת ד' תקימו מדינה משלכם. אבל כדי שניסיון בניית הארץ יצליח תניחו בתשתית חברתכם את ה"שמוע בין אחיכם" כלומר, תחנכו עצמכם כבר בתחילת הדרך, לשמוע ולהקשיב אחד לשני, כי זה הדבר החיוני ביותר לבניית חברה מתוקנת.  
אין מה לומר, משה הכיר היטב את אופי האדם ה"לא מקשיב" וה"לא מתחשב בזולת". כמה פעמים אמרנו לחבר "שמענו אותך כבר", שמענו בלשון עבר ועכשיו אוטמים את האוזניים? כמה פעמים התווכחנו זמן רב עם חבר, ולאחר כמה שניות של הקשבה אמיתית אחד לשני הבנו שבעצם אנו אומרים את אותו דבר? אנו צריכים ללמוד להקשיב לחבר בצורה אמיתית, לקלוט כראוי מה הוא אומר, להתייחס לדברים שהוא אומר וכמובן לתת לו לסיים את דבריו בלי לקטוע אתם, כמו שאומר לנו משה בפתח דבריו.  
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



**נר זיכרון**

מנחם אייזנטל ז"ל - י' אב תש"ג  
ר' יצחק גורן ז"ל - י"ב אב תשל"ז  
אברהם הכהן גרוגן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ב  
אריה ריטמן ז"ל - ט"ו אב תשמ"ט

**השמחה במעונם**

**מזל טוב**

לדבורה דויטש ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה לאפרים ז"ל ולדפי, בת ללילך ומאיר.



**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580**  
**או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**



**זמני שבת**

18:56	הדלקת נרות
19:16	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:03	צאת השבת



### כיצד מבדילים השנה במוצאי שבת שהוא ט' באב?

אמרו חכמים במשנה (תענית כו, ב) חמישה דברים אירעו את אבותינו בתשעה באב: "נגזר על אבותינו שלא יכנסו לארץ, וחרב הבית בראשונה ובשניה, ונלכדה ביתר, ונחרשה העיר".

בצום תשעה באב אסורים בכל חמשת העינויים, שהם: **א.** אכילה ושתייה. **ב.** רחיצה. **ג.** סיכה. **ד.** נעילת הסנדל. **ה.** תשמיש המיטה. מעבר לכך ישנה חומרה יתרה בצום תשעה באב על פני יום הכיפורים, שבצום תשעה באב יש גם חיוב אבלות, ולכן יושבים על הארץ, ואין אומרים שלום זה לזה, ומחשיכים את האור בלילה, ואסורים בלימוד תורה משמח.

השנה, צום תשעה באב נדחה לצאת השבת, והשאלה היא: כיצד מבדילים בצאת השבת? בשאלה זו נעסוק הפעם.

כיוון שיצאה השבת החל הצום ואי אפשר להבדיל על היין, לפיכך ההבדלה על הכוס נדחית עד לאחר סיום צום תשעה באב. אבל אומרים את ההבדלה שבתפילת ערבית – **'אתה חוננתנו'**, ואח"כ מותר לעשות מלאכה. ומי שלא התפלל יאמר **"ברוך המבדיל בין קודש לחול"**, ואז יוכל לעשות מלאכה (משנה ברורה תקנו, ב).

בנוסף לכך מברכים על הנר במוצאי שבת, מפני שברכת הנר אינה תלויה בכוס היין, אלא היא הודאה על בריאת האש שנתגלתה לאדם במוצאי שבת. ונוהגים לברך עליו אחר סיום תפילה ערבית **לפני קריאת איכה**. מי שהשתהה ולא בירך על הנר בתחילת הלילה, יכול לברך כל הלילה, שכל הלילה של מוצאי שבת הוא זמן ברכת הנר.

**בסיום הצום**, לפני שאוכלים ושותים, צריך **להבדיל על הכוס**, ומברכים שתי ברכות, **'הגפן ו'המבדיל'**. אבל אין מברכים על הבשמים ועל הנר.

כאן המקום לבאר שבכל מוצאי שבת, למרות שכבר יצאו כוכבים, תקנו חכמים שלא לעשות מלאכה עד שיצינו את ההבדלה בדיבור, כגון על ידי נוסח 'אתה חוננתנו' שאומרים בתפילה, או **"ברוך המבדיל בין קודש לחול"**; ושלא לאכול עד שיאמרו את ההבדלה על הכוס. לפיכך, במוצאי שבת זו אפשר להסתפק בהבדלה שבדיבור שעל ידה מותר לעשות מלאכה. ובמוצאי תשעה באב, שאז צריכים לאכול, יש להבדיל על הכוס.

**"וכל המתאבל על ירושלים זוכה ורואה בשמחתה"**.

שבת שלום הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים  
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:30  
נשים מוזמנות.



### מועדת בית הכנסת

צום תשעה באב תשע"ו (נדחה)

מוצ"ש ט' אב

19:20 התחלת הצום

20:03 צאת השבת

מברכים המבדיל בין קדש לחול וחולצים נעליים

20:20 ערבית ואיכה

יום ראשון י' אב

8:30 שחרית וקנינות

11:00 "אגדות החורבן"

18:50 מנחה

ערבית

19:45 הבדלה וקידוש לבנה

19:55 סיום הצום

### מהמרכולית

תזכורת - ביום ראשון תשעה באב (14.8) המרכולית סגורה!!!  
אתי והצוות.

### מהמרפאה

ביום ראשון - צום ט' באב- המרפאה סגורה.  
חגית ו.



בנק הזמן - עובר ושב

**תודה רבה** לכל החברים שנרשמו והציעו שירותים מקוריים ונחוצים בבנק שלנו.  
לכל אחד יש מה לתרום. כל רעיון הוא אפשרי, בכל תחום אפשרי.  
בקרוב תמוקם גם תיבה בכלבו להזנת טפסים, למעוניינים.  
מוזמנים להמשיך להזין הצעות לשעות נתינה לבנק באפליקציה או בטפסים.  
לכל שאלה - מוזמנים לפנות אלינו.

צוות בנק הזמן - אתי, עליזה, גידי כ, חיים פ,  
יעל דולב (מועצה) ואורן.

## מהחינוך

השביל הזה מתחיל כאן  
בין סניף בנק למעין  
לא סלול, לא תמיד מסומן  
השביל הזה מתחיל כאן .

לך עליו, עלה עליו עכשיו  
מלאכי ציפורים מעליך  
מלווים את צעדך  
מרחוק נדלק אור  
אל תסטה כדי שתוכל לחזור . . . ' יוצא לאור' - יובל בנאי.

**ביום ראשון** שעבר אחרי מאמצים רבים ובעזרתם הנדיבה של ההורים, יצאו הי"ב בתניקים לנופש י"ב המסורתי, שבו הם הרגישו מלכים ליום אחד והתפנקו יחד.

**ביום שלישי שעבר, קשת ערכה לכבודם ערב "שלום לך י"ב"** בהשתתפות המשפחות, והבוגרים - שחר כהן, אביתר פולסטר, רותם אלון, רז נצר, שוהם רביץ, שקד בן ברוך, מעיין גניאל, אור איתח, מיכל מוסק. התיכון הכין להם סרטון נחמד ואיחל להם דרך צלחה, ההורים אמרו מילים חמות לדרך, והם קיבלו מתנות פרידה לכבוד סיום 12 שנים במערכת החינוך של הקיבוץ, שבהן הם למדו, התנסו, חוו דברים משמחים יותר ופחות ותרמו מזמנם לקהילה. אני מאחל לכם שברכת ד' תהיה בשביל החדש שאתם מתחילים ללכת בו, ותזכרו תמיד את העוגן - הבית בקיבוץ שתחזרו אליו ושתמיד תתקבלו כאן בשמחה.

**במהלך שלושת השבועות** לפני צום ט' אב על חורבן בית מקדשנו, הילדים בחינוך הלכו להרבות באהבת חינם ועשו חסדים נפלאים בכל מקום.

**החטיבה** יצאה להתנדב בגן במסילות, שם טרחו רבות לעזור בכל מיני דברים ובעיקר לשקם את הגינה שלהם. למרות החום הכבד הם התאמצו הזיעו ושימחו מאוד את הילדים.

**ילדי א-ג, תינוקות של בית רבן החמודים**, הכינו לפני שבועיים חלות ביום שישי והלכו לחלק למשפחות יקרות בקיבוץ כדי לשמח אותם. השבוע, ביום שני, הם ערכו יום חסד בקיבוץ לטובת הקהילה, עזרו בפעוטון ושיחקו עם הילדים, אספו מעשים טובים בכל מקום ולסיום חילקו לימונדה קרה בכניסה לחדר האוכל לכל העוברים והשבים, שמתמודדים עם החום, להרוות את צמאונם.

**ילדי ד-ו היקרים**, הכינו עוגיות ושלחו לשרה גודמן עם ברכת החלמה מהירה. גם במהלך המחנן הלכו להרבות באהבת חינם ועזרו לגן ירדן לפנות ציוד ולסדר, בכולבו לפרוק סחורה ולסדר ציוד ועוד הרבה דברים טובים קטנים וגדולים. על שאר המחנן המקסים שהיה לנו נספר בשבוע הבא...

**בשבוע הבא התיכון עורך שבוע של חסד מלא וגדוש בקייטנת איל"ן.** המעוניינים עדיין להתנדב ולעזור באוכל ופעילויות שיפנו בהקדם לדור בוכה לטר. תודה.

שבת שלום חננאל.

## מצמ"ד

בשבוע הקרוב, לאחר צום ט' באב תגענה לשלוחות שלוש משפחות לקליטה.

**משפחת רני ועודד רוסנק** וילדיהם זיו בת חמש ודולב בן שנה, מגיעים מחיפה. משפחת רוסנק תהיה מאומצת אצל משפחת אילנה ודני מאירפלד, ותגור ליד מרים שטיין. **משפחת עבריה ועמית שטאובר** המגיעים אלינו מאלעזר, ושלושת ילדיהם: אורי בן חמש, צורי בן שלוש וסיני בן שנה. המשפחה המאמצת - אילן ועידית חרובי. משפחת שטאובר תגור ליד רחל קין, בדירה של מאירסון.

**משפחת אורה ואביחי טובי**, גם הם מאלעזר ושני ילדיהם: איתי בן ארבע ואייל בן שנתיים. משפחת טובי תהיה מאומצת אצל משפחת אליס וגידי כהן ותגור בדירתם לשעבר של חייקין.

אנחנו מאחלים להם קליטה נעימה, מהירה וטובה!!!

משפחות הרוצות ויכולות לסייע בהכנת ארוחת ערב בשבוע הראשון, מוזמנות לפנות אלי.

מלכה ס.

## מבררכת השחייה

לידיעת הציבור - בשבוע הבא תתארח בקיבוץ קייטנת איל"ן.  
שעות הפעילות בברכה בימים: שני י"א אב (15.8) בין השעות - 14:00 - 16:00  
שלישי י"ב אב (16.8) בין השעות - 13:30 - 15:30.  
שחיה נעימה - פרידה.

## מקייטרינג אדום

ארוחות ערב בברכה - יתקיימו בימי שני הקרובים - י"א אב (15.8), י"ח אב (22.8),  
כ"ה אב (29.8).

ביום שני י"א אב (18.8) - יפעל דוכן פלאפל בברכה בין השעות 17:30 - 19:00  
עלות מנה 15 ש"ח, חצי מנה - 8 ש"ח. כמו כן תהיה אפשרות לקנות שתייה.  
החיוב יתבצע על ידי רישום במקום.



מוזמנים - חיים אוזן.



## מועדת תרבות

לקראת ט"ו באב

ביום ג' הבעל"ט (16.8.16), בשעה 20:30, בחדר אוכל,

יתקיים ערב

"אהבה עברית"

עם אנסמבל שיר אדמה.



מופע של שירים ושיח עם שירי האהבה הכי יפים בזמר העברי  
עם האמנים אדם צחי - הנחיייה, שירה וגיטרה  
ונעם גולדשטיין - כלי נשיפה.  
להתראות. עליזה.

## מועדת רכב

על אף הבקשות החוזרות ונשנות לנהגים לדווח על נזקים לרכבים שנגרמו בזמן נסיעתם או בזמן שהרכב היה תחת אחריותם כגון: בחניה בעיר וכו', המצב לא השתפר. התרבו מספר המקרים שנגרמו נזקים לרכבים ואף אחד לא דיווח או הודה שהוא אחראי. הנהגים מתבקשים לבדוק את הרכב לפני יציאה וכמו כן בזמן החזרת הרכב. על הנהג חלה החובה לדווח והאחריות עליו במקרה וייגרם נזק בזמן שהמפתחות אצלו. נסיעה בטוחה - יצחק מ.

## מעמוד"ש

### המאבק נגד הצעת מיסוי הקיבוצים בחוק ההסדרים

השבוע עסקנו רבות בנושא זה. בשיחות המקדימות ובמכתבנו לשרי הממשלה, הדגשנו את הצורך להתאים את המיסוי לעקרונות ולאורחות החיים הקיבוציים, ולא להפך. בהיבט המשפטי, לקיבוץ 2 עקרונות-על האחד: ההכנסות וכוח ההתפרנסות שמביא החבר הן של הקיבוץ, גם כאשר בקיבוץ המתחדש הוא מקבל מהקופה המשותפת תקציב שקשור להתפרנסות, שמשתנה בהתאם להסדרים הפנימיים. השני: שותפות מקיפה וערבות הדדית גורפת, על כלל החברים ובני ביתם. המבנה הארגוני של הקיבוץ והוראות הדין החלות עליו, ערוכים באופן שיתאם לעקרונות על אלה. ההצעה מרסקת את העקרונות הללו: היא קובעת שההכנסות אינם של הקיבוץ אלא רק של החבר, היא מייצרת יחסי עבודה בין הקיבוץ לחברים, מאינת את היכולת לממש את הסדר הערבות ההדדית, ומפרקת בפועל את השותפות הקיבוצית. אנו מסכימים שיש מקום להסדרת מיסוי הקיבוץ המתחדש גם בחקיקה, באופן שמביא לידי ביטוי הדיפרנציאליות בתקציב, והצענו בעניין הצעה התואמת את חוזר מס הכנסה. ההצעה של האוצר פוגעת גם בקיבוץ השיתופי ללא הצדקה, מציעה שינוי נרחב בהסדרי הביטוח הלאומי באופן לא סימטרי ולא הגון. במישור הציבורי, הפוליטי, המקצועי והמשפטי נפגשו (מזכירי התנועות וצוות מקצועי), עם מנכ"ל משרד רוה"מ אלי גרונר, מנכ"ל האוצר שי באבד (סוכם על המשך הידברות אך לא הושגו הסכמות בתכנים), המשנה ליועמ"ש לממשלה אבי ליכט, ושרת המשפטים איילת שקד שהיא ואורי אריאל הסכימו לסייע לנו בנושא. שוחחנו גם עם שרים אחרים בסיוע ח"כ ברושי. בשבוע הקודם נפגשנו עם יו"ר הכנסת יולי אדלשטיין שיכול להשפיע על תכולת חוק ההסדרים. הוסכם ששרי הבית היהודי יובילו את עמדתנו בנושא, ושיש לדון בעניין בחקיקה ראשית ולא בחוק ההסדרים, ולתת פתרונות לנקודות שהעלינו. הדברים נכתבים לפני הסיכומים בישיבת הממשלה, אך ההערכה היא שהמאבק לא תם, הוא רק מתחיל. עיקרו עוד לפנינו בכנסת, בדיוני התקציב, ובמה שביניהם. אמיתי פורת, וחברי המזכירות הפעילה.

## אסיפת חברים

**תקיים אי"ה ביום שני י"א אב (15.8)**

**בחדר - האוכל, בשעה 20:45**

**על סדר היום:**

אישור נוהל בניה ושיפוץ - (חומר חולק).

הצבעה באסיפה. הנוהל צריך לעבור ברוב של 60%.

## ממרכז המשק

**מפעלי יופ"י** - יוסי קנר, שמוביל את ענף הגזר כבר 24 שנה, ביקש לסיים את תפקידו כמנכ"ל מפעלי יופ"י בסוף השנה. יוסי פיתח את הגזר מענף קטן לבית האריזה ולמשווק הגזר הגדול בארץ, וצבר ידע וניסיון שיהיה קשה למצוא להם תחליף. לצורך מציאת מנכ"ל חדש, יוקם צוות איתור שיורכב מנציגי הנהלת יופ"י, הנהלה כלכלית, המזכירות ומנהלת מש"א. יוסי יילווה את התהליך וימשיך לתרום למפעל מניסיונו וכישוריו גם בהמשך. את הברכות והתודות ליוסי על 24 שנים של נתינה, השקעה והובלת המפעל שבלעדיו קיבוץ שלוחות לא היה מגיע לאן שהגיע היום, נשמור לפעם אחרת. יורם.

## משולחנה של מזכירת הפנים

"יהי רצון מלפניך ד' אלקינו ואלוקי אבותינו שתבטל מלחמות ושפיכות דמים מן העולם ותמשיך שלום גדול ונפלא בעולם, ולא ישאו עוד גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה, רק יכירו וידעו כל יושבי תבל האמת לאמתו, אשר לא באנו לזה העולם בשביל ריב ומחלוקת, חס וחלילה, ולא בשביל שנאה וקנטור ושפיכת דמים, חס ושלום, רק באנו לעולם כדי להכיר ולדעת אותך יתברך לנצח..." / רבי נחמן מברסלב.

**קיץ בקיבוץ** - השבוע נהנו הילדים מהאולימפיאדה המסורתית שהתחברה עם האווירה הספורטיבית שעוטפת את כולנו בימים אלו. ביום שלישי יצאו ילדי העדה הבוגרת לליקוט חצילים בשדות נהלל כחלק מהפרויקט החברתי "לקט". היבול שנאסף יעבור לגמ"חים ברחבי הארץ. ביום חמישי נפרדנו מהילדים וסיימנו עוד עונה מוצלחת של קב"ק. המפגש החברתי, ההתמודדות האישית המתגרת, ההיצע והמגוון הרחב של הפעילויות, המפגש והקשרים שנוצרים בין החניכים, המדריכים, ראשי העדות וצוות המחנה יוצרים חוויה נפלאה ומיוחדת עבור כל חניך במחנה והרגשה של שייכות ומשפחה. תודה לכל החברים והחברות שלקחו חלק בעשייה. תודה לכל הקהילה על גילוי הסבלנות. תודה גדולה וישר כוח לדבורה וקני על הפרויקט המדהים שחגג השנה 20 שנה.

**בשבילי - דג ישראלי** - משרד האוצר וארגון מגדלי דגים הגיעו להסכמות בנושא הסרת המכס על יבוא דגים. המכס יוסר באופן הדרגתי ומגדלי הדגים יזכו לסיוע בפעילות פיתוח מחקר הרפורמה הסביבתי וקידום מכירות. יוסי יעיש - מזכיר ארגון מגדלי דגים "החרב שהונחה היום על צווארם של אלפי עובדים המתפרנסים מענף המדגה, בעיקר באזורי הפריפריה הוסרה היום באופן חלקי, בעיקר הודות למאבק העיקש שניהלו מגדלי הדגים מעמק המעיינות, הגליל העליון, מטה אשר וחוף כרמל, יחד עם אלפי חקלאים שהתייצבו לצידם, למען המדגה והחקלאות הישראלית כולה. אני שמח שלאחר תהליך ארוך וממושך הצלחנו להגיע לסיכומים שמטרתם להבטיח את עתיד הענף. המתווה שהושג היום יובא לאישור אסיפת המגדלים שתתקיים בשבוע הבא ואני תקווה שנוכל להניח מאחורינו את המאבק ולהמשיך לספק לאזרחי ישראל דג טרי ישראלי. "יורם קרין - ראש המועצה האזורית עמק המעיינות: "אחרי מאבק גדול אליו התגייסו הדייגים, החקלאים, והתושבים, יחד עם התאחדות חקלאי ישראל ומשרד החקלאות, הגענו היום להסכמות על מתווה לטווח הארוך הכולל השקעות בפיתוח והרחבת ענף המדגה אשר יאפשרו לקדם ולחזק את הענף, את החקלאות, הסביבה ההתיישבות בעמק המעיינות והפריפריה כולה. אני מברך על המתווה שהושג עם משרד האוצר, משרד החקלאות, התאחדות החקלאים, והמגדלים - המבטיח את המשך קיומו של ענף המדגה שהוא ענף חקלאות מרכזי בעמק. אני מודה לשר האוצר ח"כ משה כחלון, שר החקלאות ח"כ אורי אריאל, שרת המשפטים ח"כ איילת שקד, לחברי הכנסת איתן כבל יו"ר ועדת הכלכלה, ח"כ איתן ברושי, אבו וילן ומאיר צור מהתאחדות חקלאי ישראל ולראשי התנועות ניר מאיר מזכיר התנועה הקיבוצית, ואמיתי פורת מזכיר הקיבוץ הדתי על תרומתם החשובה להסכמות. ענף המדגה שהוא ענף מרכזי בעמק המעיינות ימשיך להתפתח ולספק תוצרת ישראלית איכותית לכולם."

תודה לכל מי שלקח חלק במאבק. לצערי הרב, אין לנו זמן לנוח ואנחנו נכנסים למאבק נוסף ועיקש עם רשויות המדינה על הצעת המיסוי בקיבוצים בחוק ההסדרים.

שבת שלום. "בבניין ירושלים ננוחם" - רותם.

שבת - שלום

שעות הארוחות בחדר-האוכל  
ליל שבת מיד לאחר התפילה  
שבת צהריים 11:30.



פרטים נוספים באתר המועצה  
[WWW.MAIANOT.CO.IL](http://WWW.MAIANOT.CO.IL)



## אירועים

### שעות סיפור

18:30 - מ'כשפות, פטריניות ומה שביניהן - תאטרון  
 בובות עפי' ספרה של רינה רייך גלר מניר-דוד.  
 19:15 - לילה טובה ליל מבית תאטרון קליפה, עם היצור  
 עודד צחק והיצירת גבריאל ניהאוס.  
 משך המופע כ-50 דקות.

### ריקודים עם

עם ישראל שבתאי לרקוד ולהטות משחרור וקצב  
 המותאם לבריאות הגוף והנפש. ריקודים מוכרים ואהובים  
 לצד חדשים, למתקדמים מתחילים.  
 19:30 על המרפסת של גיל עוז.

### ריצת ליל ירח

אימון מס. 2 לאלופות ישראל חצי מרתון,  
 במסלול מיחזי שדה.  
 20:00 - יציאה מהכניסה לעידן סכמלני.

### הכל עגול

מופע המשלב להסטים מיוחדים מעולם הבאגלינג  
 והקרס, קטעי איוון מרהיבים, מוזיקה קצבית וסוחפת וגם  
 הפעלות עם הקהל על הבמה.  
 20:30 על הבמה המרכזית.

### סרט טבע: ארץ בראשית

מסע לאורכה ולרוחבה של ישראל, המתמקד בשלושה  
 זונקים החיים באזורים גיאוגרפים שונים, לאורך ארבע  
 עונות השנה: הזאבים, חתולי הביצה והיעלים.  
 21:30 על הדשא.

### מסע בשביל ישראל עם זקני הכפר

מופע חוק הכי ישראלי, משולב בקטעי יומן מסע משביל  
 ישראל, הסוחף את הקהל לצאת מגדת  
 עיבדים חדשים ועכשוויים.  
 23:00 על הבמה המרכזית.

לפרטים נוספים:

מחלקת תרבות 04-6065860

[www.maiannot.co.il](http://www.maiannot.co.il)

פייסבוק עמק המעינות

# לילה לבן

## בעמק המעינות

יום חמישי ט"ו באב

# 18.8.2016

מוסיקה מחול ספורט טכנולוגיה  
 אמנויות סביבה במות פתוחות אוכל  
 תרבות

החל מ - 18:30  
 במרכז עידן

הכניסה חופשית

